๕๖ ๐๐๒๗ (ลงโปรแกรม,กำจัดไวรัส) จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมแซมเครื่องคอมพิวเตอร์ เลขครุภัณฑ์ ๔๑๖ ๕๖ ๐๐๒๗ (ลงโปรแกรม,กำจัดไวรัส) จำนวน ๑ 
เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ปฐมครุภัณฑ์ โอ.เอ. (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑,๐๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จรูญ ดาราสม  
(นายจรูญ ดาราสม) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู